ОБРАЗЕЦ

(кому)_____________ (Ф.И.О.)

(наименование должности и Ф.И.О.

должностного лица учреждения,

которому направляется обращение)

от __________________

(Ф.И.О.)

___________________________

(наименование юридического лица –

в случае обращения юридических лиц)

Проживающего (ей) по адресу:

___________________________

телефон: ___________________

Почтовый адрес: _____________

Адрес электронной почты

___________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить мне информацию о времени и месте проведения

__________________________________________________________________

_______________________________________________________________

(указывается название мероприятия)

Подпись /расшифровка подписи/

«___» ___________г.